
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

오정보건소 4,488,430 4,116,638 371,792

국 109,528 109,228 300

기 1,614,579 1,409,106 205,473

도 204,356 171,287 33,069

시 2,559,967 2,427,017 132,950

평생건강관리 체계 확립 2,056,846 2,128,363 △71,517

국 105,828 105,828 0

기 793,076 826,333 △33,257

도 69,543 68,112 1,431

시 1,088,399 1,128,090 △39,691

건강프로그램 운영 372,002 428,318 △56,316

기 137,221 162,251 △25,030

시 234,781 266,067 △31,286

건강생활실천사업 40,923 35,373 5,550

201 일반운영비 9,250 5,500 3,750

01 사무관리비 9,250 5,500 3,750

○보건사업 강사비 8,250 4,500 3,750150,000원*55회

206 재료비 4,800 3,000 1,800

01 재료비 4,800 3,000 1,800

○영양관리사업 재료 구입 4,800 3,000 1,800100,000원*48회

금연사업 71,725 91,286 △19,561

기 34,934 43,750 △8,816

시 36,791 47,536 △10,745

101 인건비 6,375 26,936 △20,561

기 2,759 12,075 △9,316

시 3,616 14,861 △11,245

04 기간제근로자등보수 6,375 26,936 △20,561

○금연사업 기간제근로자 인건비(통합) 4,650 20,150 △15,500

― 기본급 4,650 20,150 △15,5004,650,000원

기 2,325 10,075 △7,750

시 2,325 10,075 △7,750

○금연사업 기간제근로자 보험료 457 1,976 △1,519

― 국민연금 210 907 △697

― 건강보험 135 585 △450

― 노인장기요양보험 9 39 △30

― 고용보험 70 303 △233

― 산재보험 33 142 △109

○퇴직연금수수료 0 10 △10

○금연사업 기간제근로자 상여금

400 800 △400

○금연사업 교육 및 출장여비(통합) 868 3,000 △2,132

4,650,000원*45/1,000

4,650,000원*29/1,000

135,000원*65.5/1,000

4,650,000원*15/1,000

4,650,000원*7/1,000

0원

400,000원*1명*1회

868,000원

기 434 1,500 △1,066

시 434 1,500 △1,066

○금연사업 기간제근로자 피복비(통합) 0 1,000 △1,0000원
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 500 △500

시 0 500 △500

201 일반운영비 35,350 34,350 1,000

기 17,175 16,675 500

시 18,175 17,675 500

01 사무관리비 35,350 34,350 1,000

○금연사업 운영비(통합) 34,350 33,350 1,00034,350,000원

기 17,175 16,675 500

시 17,175 16,675 500

구강보건사업 18,706 26,031 △7,325

기 8,353 8,353 0

시 10,353 17,678 △7,325

101 인건비 0 7,325 △7,325

04 기간제근로자등보수 0 7,325 △7,325

○구강보건사업 보조 기간제근로자 인건비 0 6,669 △6,669

○구강보건사업 보조 기간제근로자 보험료 0 656 △656

― 국민연금 0 301 △301

― 건강보험 0 194 △194

― 노인장기요양보험 0 13 △13

― 고용보험 0 101 △101

― 산재보험 0 47 △47

0원

0원

0원

0원

0원

0원

건강생활실천통합서비스 32,641 48,836 △16,195

기 15,239 23,025 △7,786

시 17,402 25,811 △8,409

101 인건비 8,641 25,936 △17,295

기 3,789 11,575 △7,786

시 4,852 14,361 △9,509

04 기간제근로자등보수 8,641 25,936 △17,295

○평생건강관리사업 기간제근로자 인건비(통합)

6,750 20,150 △13,4006,750,000원

기 3,375 10,075 △6,700

시 3,375 10,075 △6,700

○평생건강관리사업 기간제근로자 보험료(통합) 663 1,976 △1,313

― 국민연금 304 907 △603

― 건강보험 196 585 △389

― 노인장기요양보험

13 39 △26

― 고용보험 102 303 △201

― 산재보험 48 142 △94

○평생건강관리사업 기간제근로자 상여금

400 800 △400

○퇴직연금수수료 0 10 △10

○건강생활실천사업 교육 및 출장여비(통합)

828 3,000 △2,172

6,750,000원*1명*45/1,000

6,750,000원*1명*29/1,000

196,000원*1명*65.5/1,000

6,750,000원*15/1,000

6,750,000원*7/1,000

400,000원*1명*1회

0원

828,000원

기 414 1,500 △1,086
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 414 1,500 △1,086

201 일반운영비 24,000 22,900 1,100

기 11,450 11,450 0

시 12,550 11,450 1,100

02 공공운영비 1,100 0 1,100

○통합건강관리실 이용자 배상책임보험료

1,100 0 1,1001,100,000원

영양플러스사업 71,911 90,696 △18,785

기 35,527 43,955 △8,428

시 36,384 46,741 △10,357

101 인건비 6,151 24,936 △18,785

기 2,647 11,075 △8,428

시 3,504 13,861 △10,357

04 기간제근로자등보수 6,151 24,936 △18,785

○영양플러스사업 기간제근로자 인건비(통합)

4,650 20,150 △15,5004,650,000원

기 2,325 10,075 △7,750

시 2,325 10,075 △7,750

○영양플러스사업 기간제근로자 보험료 457 1,976 △1,519

― 국민연금 210 907 △697

― 건강보험 135 585 △450

― 노인장기요양보험 9 39 △30

― 고용보험 70 303 △233

― 산재보험 33 142 △109

○퇴직연금수수료 0 10 △10

○영양플러스사업 상여금 400 800 △400

○영양플러스사업 교육 및 출장여비(통합)

644 2,000 △1,356

4,650,000원*45/1,000

4,650,000원*29/1,000

135,000원*65.5/1,000

4,650,000원*15/1,000

4,650,000원*7/1,000

0원

400,000원*1명*1회

644,000원

기 322 1,000 △678

시 322 1,000 △678

의료지원사업 1,656,644 1,671,845 △15,201

국 105,828 105,828 0

기 655,855 664,082 △8,227

도 69,543 68,112 1,431

시 825,418 833,823 △8,405

보건진료사업 118,210 145,030 △26,820

101 인건비 97,610 124,430 △26,820

04 기간제근로자등보수 97,610 124,430 △26,820

○진료업무보조 기간제근로자 인건비 4,028 15,900 △11,872

― 기본급 3,233 12,720 △9,487

― 주휴수당 636 2,544 △1,908

― 연차수당 159 636 △477

○진료업무보조 기간제근로자 보험료 397 1,560 △1,163

― 국민연금 182 716 △534

53,000원*1명*61일

53,000원*1명*12일

53,000원*1명*3일

4,028,000원*45/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 건강보험 117 462 △345

― 노인장기요양보험 8 31 △23

― 고용보험 61 239 △178

― 산재보험 29 112 △83

○한방진료실 간호사 기간제근로자 인건비 4,028 15,900 △11,872

― 기본급 3,233 12,720 △9,487

― 주휴수당 636 2,544 △1,908

― 연차수당 159 636 △477

○한방진료실 간호사 기간제근로자 보험료 397 1,560 △1,163

― 국민연금 182 716 △534

― 건강보험 117 462 △345

― 노인장기요양보험 8 31 △23

― 고용보험 61 239 △178

― 산재보험 29 112 △83

○한방진료 기간제근로자 출장여비 850 1,600 △750

4,028,000원*29/1,000

117,000원*65.5/1,000

4,028,000원*15/1,000

4,028,000원*7/1,000

53,000원*1명*61일

53,000원*1명*12일

53,000원*1명*3일

4,028,000원*45/1,000

4,028,000원*29/1,000

117,000원*65.5/1,000

4,028,000원*15/1,000

4,028,000원*7/1,000

850,000원

지역보건사업 63,213 35,140 28,073

101 인건비 36,643 8,640 28,003

04 기간제근로자등보수 36,643 8,640 28,003

○경로당방문건강관리 기간제근로자 인건비

30,582 8,640 21,942

○경로당방문건강관리 기간제근로자 퇴직금 1,590 0 1,590

― 퇴직금 1,590 0 1,590

○경로당방문건강관리 기간제근로자 보험료 2,151 0 2,151

― 국민연금 988 0 988

― 건강보험 637 0 637

― 노인장기요양보험 42 0 42

― 고용보험 330 0 330

― 산재보험 154 0 154

○경로당방문건강관리 기간제근로자 상여금 400 0 400

― 상여금 400 0 400

○경로당방문건강관리 기간제근로자 출장여비

1,920 0 1,920

30,582,000원

1,590,000원*1명

21,942,000원*45/1,000

21,942,000원*29/1,000

637,000원*65.5/1,000

21,942,000원*15/1,000

21,942,000원*7/1,000

400,000원*1명*1월

120,000원*2명*8월

201 일반운영비 5,170 5,100 70

01 사무관리비 5,170 5,100 70

○경로당방문건강관리 기간제근로자 상해보험

70 0 704,340원*2명*8월

치매조기검진사업 23,058 34,480 △11,422

기 6,529 12,240 △5,711

시 16,529 22,240 △5,711

101 인건비 3,758 15,180 △11,422

기 1,879 7,590 △5,711

시 1,879 7,590 △5,711
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 3,758 15,180 △11,422

○치매조기검진사업 인건비(통합) 3,518 13,680 △10,1623,518,000원

기 1,759 6,840 △5,081

시 1,759 6,840 △5,081

○치매조기검진사업 교육 및 출장여비(통합)

240 1,500 △1,260240,000원

기 120 750 △630

시 120 750 △630

치매치료관리비지원 45,446 45,446 0

기 22,723 22,723 0

시 22,723 22,723 0

307 민간이전 45,446 45,446 0

기 22,723 22,723 0

시 22,723 22,723 0

05 민간위탁금 45,446 45,446 0

○치매치료관리비(약제비등) 지원

44,082 45,446 △1,36444,082,000원

기 22,041 22,723 △682

시 22,041 22,723 △682

○치매관리사업 홍보관련 물품 구입비

1,364 0 1,3641,364,000원

기 682 0 682

시 682 0 682

암환자의료비지원 189,000 199,688 △10,688

기 94,500 99,844 △5,344

시 94,500 99,844 △5,344

307 민간이전 189,000 199,688 △10,688

기 94,500 99,844 △5,344

시 94,500 99,844 △5,344

01 의료및구료비 189,000 199,688 △10,688

○암환자의료비지원 189,000 199,688 △10,688189,000,000원

기 94,500 99,844 △5,344

시 94,500 99,844 △5,344

인공수정시술비지원 62,400 69,164 △6,764

기 31,200 34,582 △3,382

도 9,360 10,375 △1,015

시 21,840 24,207 △2,367

307 민간이전 62,400 69,164 △6,764

기 31,200 34,582 △3,382

도 9,360 10,375 △1,015

시 21,840 24,207 △2,367

01 의료및구료비 62,400 69,164 △6,764

○인공수정시술비지원 62,400 69,164 △6,76462,400,000원

기 31,200 34,582 △3,382

도 9,360 10,375 △1,015

시 21,840 24,207 △2,367

임산부아동건강관리 1,352 26,352 △25,000
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 676 13,176 △12,500

도 203 203 0

시 473 12,973 △12,500

307 민간이전 1,352 26,352 △25,000

기 676 13,176 △12,500

도 203 203 0

시 473 12,973 △12,500

01 의료및구료비 0 25,000 △25,000

○철분제 및 엽산제 지원(통합) 0 25,000 △25,0000원

기 0 12,500 △12,500

시 0 12,500 △12,500

선천성대사이상검사 및 환아관리 41,100 29,000 12,100

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

301 일반보상금 41,100 29,000 12,100

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

11 기타보상금 41,100 29,000 12,100

○선천성대사이상검사 및 환아관리

41,100 29,000 12,10041,100,000원

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

신생아청각 선별검사 13,720 9,520 4,200

기 6,860 4,760 2,100

도 2,058 1,427 631

시 4,802 3,333 1,469

307 민간이전 13,720 9,520 4,200

기 6,860 4,760 2,100

도 2,058 1,427 631

시 4,802 3,333 1,469

01 의료및구료비 13,460 9,148 4,312

○신생아청각선별 검사비 13,460 9,148 4,31213,460,000원

기 6,730 4,574 2,156

도 2,019 1,372 647

시 4,711 3,202 1,509

05 민간위탁금 260 372 △112

○신생아청각선별검사 홍보비 260 372 △112260,000원

기 130 186 △56

도 39 55 △16

시 91 131 △40

방문건강관리사업 21,068 26,868 △5,800

기 10,534 13,434 △2,900

시 10,534 13,434 △2,900

201 일반운영비 8,468 7,068 1,400
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,234 3,534 700

시 4,234 3,534 700

01 사무관리비 8,468 7,068 1,400

○방문건강관리사업 운영비(통합) 8,468 7,068 1,4008,468,000원

기 4,234 3,534 700

시 4,234 3,534 700

202 여비 2,100 9,300 △7,200

기 1,050 4,650 △3,600

시 1,050 4,650 △3,600

01 국내여비 2,100 9,300 △7,200

○방문건강관리사업 교육 및 출장비(통합)

2,100 9,300 △7,2002,100,000원

기 1,050 4,650 △3,600

시 1,050 4,650 △3,600

지역사회통합건강증진사업 26,920 0 26,920

기 13,460 0 13,460

시 13,460 0 13,460

201 일반운영비 1,920 0 1,920

기 960 0 960

시 960 0 960

01 사무관리비 1,920 0 1,920

○지역사회통합건강증진사업전문인력교육비

1,920 0 1,920240,000원*8명

기 960 0 960

시 960 0 960

307 민간이전 25,000 0 25,000

기 12,500 0 12,500

시 12,500 0 12,500

01 의료및구료비 25,000 0 25,000

○철분제,엽산제 지원(통합) 25,000 0 25,00025,000,000원

기 12,500 0 12,500

시 12,500 0 12,500

질병예방사업 1,918,363 1,513,179 405,184

국 3,700 3,400 300

기 710,103 508,348 201,755

도 133,588 103,175 30,413

시 1,070,972 898,256 172,716

감염병관리사업 1,918,363 1,513,179 405,184

국 3,700 3,400 300

기 710,103 508,348 201,755

도 133,588 103,175 30,413

시 1,070,972 898,256 172,716

주요감염병 표본감시의료기관 운영비 720 120 600

국 360 60 300

도 180 30 150

시 180 30 150

301 일반보상금 720 120 600
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 360 60 300

도 180 30 150

시 180 30 150

11 기타보상금 720 120 600

○주요감염병 표본감시 의료기관 운영비

720 120 600720,000원

국 360 60 300

도 180 30 150

시 180 30 150

보건소 예방접종 약품비 99,780 79,560 20,220

기 49,890 39,780 10,110

도 7,483 5,967 1,516

시 42,407 33,813 8,594

307 민간이전 99,780 79,560 20,220

기 49,890 39,780 10,110

도 7,483 5,967 1,516

시 42,407 33,813 8,594

01 의료및구료비 99,780 79,560 20,220

○보건소 예방접종 약품비 99,780 79,560 20,22099,780,000원

기 49,890 39,780 10,110

도 7,483 5,967 1,516

시 42,407 33,813 8,594

예방접종등록센터운영비 5,000 21,339 △16,339

기 2,500 10,669 △8,169

도 375 1,600 △1,225

시 2,125 9,070 △6,945

101 인건비 5,000 21,339 △16,339

기 2,500 10,669 △8,169

도 375 1,600 △1,225

시 2,125 9,070 △6,945

04 기간제근로자등보수 5,000 21,339 △16,339

○예방접종등록센터운영 인건비 5,000 21,339 △16,3395,000,000원

기 2,500 10,669 △8,169

도 375 1,600 △1,225

시 2,125 9,070 △6,945

민간병의원 접종비지원 1,109,408 708,705 400,703

기 604,704 404,890 199,814

도 90,705 60,733 29,972

시 413,999 243,082 170,917

307 민간이전 1,109,408 708,705 400,703

기 604,704 404,890 199,814

도 90,705 60,733 29,972

시 413,999 243,082 170,917

01 의료및구료비 1,109,408 708,705 400,703

○민간병의원 접종비 지원 1,109,408 708,705 400,7031,109,408,000원

기 604,704 404,890 199,814

도 90,705 60,733 29,972

시 413,999 243,082 170,917
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(오정보건소) 513,221 475,096 38,125

기 111,400 74,425 36,975

도 1,225 0 1,225

시 400,596 400,671 △75

인력운영비 425,319 387,194 38,125

기 111,400 74,425 36,975

도 1,225 0 1,225

시 312,694 312,769 △75

인력운영비 133,498 202,500 △69,002

101 인건비 133,498 202,500 △69,002

02 기타직보수 31,657 100,659 △69,002

○금연구역 단속요원 시간제계약직 출장여비

2,160 0 2,160

○모자보건사업 시간제계약직 인건비 0 21,604 △21,604

― 기본급 0 15,500 △15,500

― 가족수당 0 700 △700

― 자녀학비보조수당 0 1,651 △1,651

― 직급보조비 0 919 △919

― 정액급식비 0 1,300 △1,300

― 연가보상비 0 278 △278

― 초과근무수당 0 1,256 △1,256

○모자보건사업 시간제계약직 보험료 0 2,119 △2,119

― 국민연금 0 973 △973

― 건강보험 0 627 △627

― 노인장기요양보험 0 42 △42

― 고용보험 0 325 △325

― 산재보험 0 152 △152

○경로당 방문건강관리 시간제계약직 인건비 0 43,206 △43,206

― 기본급 0 31,000 △31,000

― 가족수당 0 1,400 △1,400

― 자녀학비보조수당 0 3,301 △3,301

― 직급보조비 0 1,838 △1,838

― 정액급식비 0 2,600 △2,600

― 연가보상비 0 555 △555

― 초과근무수당 0 2,512 △2,512

○경로당 방문건강관리 시간제계약직 보험료 0 4,233 △4,233

― 국민연금 0 1,945 △1,945

― 건강보험금 0 1,253 △1,253

― 노인장기요양보험 0 83 △83

― 고용보험 0 649 △649

― 산재보험 0 303 △303

120,000원*2명*9월

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 205,371 176,944 28,427

기 103,231 70,550 32,681
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 102,140 106,394 △4,254

101 인건비 205,371 176,944 28,427

기 103,231 70,550 32,681

시 102,140 106,394 △4,254

02 기타직보수 0 176,944 △176,944

○지역사회통합건강증진사업 시간제계약직 인건

비(통합) 0 151,217 △151,217

― 기본급 0 108,500 △108,5000원

기 0 65,100 △65,100

시 0 43,400 △43,400

― 가족수당 0 4,900 △4,900

― 자녀학비보조수당 0 11,551 △11,551

― 직급보조비 0 6,432 △6,432

― 정액급식비 0 9,100 △9,100

― 연가보상비 0 1,943 △1,943

― 초과근무수당 0 8,791 △8,791

○지역사회통합건강증진사업 시간제계약직 보험

료(통합) 0 14,807 △14,807

― 국민연금 0 6,805 △6,805

― 건강보험 0 4,386 △4,386

― 노인장기요양보험 0 288 △288

― 고용보험 0 2,269 △2,269

― 산재보험 0 1,059 △1,059

○지역사회통합건강증진사업 시간제계약직 퇴직

연금(통합) 0 10,920 △10,920

― 퇴직연금 0 10,850 △10,850

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

기 0 5,450 △5,450

시 0 5,400 △5,400

― 퇴직연금수수료 0 70 △700원

03 무기계약근로자보수 205,371 0 205,371

○방문건강관리사업 무기계약근로자 인건비(통

합) 80,305 0 80,305

― 기본급 65,654 0 65,6541,458,960원*5명*9월

기 47,604 0 47,604

시 18,050 0 18,050

― 정액급식비 4,050 0 4,050

― 초과근무수당 6,953 0 6,953

― 명절휴가비 3,648 0 3,648

○방문건강관리사업 무기계약근로자 보험료(통

합) 7,902 0 7,902

― 국민연금 3,614 0 3,614

― 건강보험 2,365 0 2,365

― 노인장기요양보험 155 0 155

― 고용보험 1,205 0 1,205

― 산재보험 563 0 563

90,000원*5명*9월

10,300원*5명*15시간*9월

1,458,960원*5명*50%

80,305,000원*45/1,000

80,305,000원*29.45/1,000

2,365,000원*65.5/1,000

80,305,000원*15/1,000

80,305,000원*7/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○치매조기검진사업 무기계약근로자 인건비(통

합) 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월

기 7,869 0 7,869

시 4,982 0 4,982

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○치매조기검진사업 무기계약근로자 보험료(통

합) 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

○지역사회통합건강증진사업 무기계약근로자 여

비(통합) 13,080 0 13,080

― 교육여비 1,200 0 1,200

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

50,000원*8명*3회

기 600 0 600

시 600 0 600

― 출장여비 11,880 0 11,880120,000원*11명*9월

기 4,800 0 4,800

시 7,080 0 7,080

○평생건강관리사업 무기계약근로자인건비 31,800 0 31,800

― 기본급(0호봉) 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월

기 8,934 0 8,934

시 3,917 0 3,917

― 기본급(1호봉) 13,131 0 13,1311,458,960원*1명*9월

기 7,845 0 7,845

시 5,286 0 5,286

― 정액급식비 1,620 0 1,620

― 초과근무수당(0호봉)

1,363 0 1,363

― 초과근무수당(1호봉)

1,391 0 1,391

― 명절휴가비(0호봉) 714 0 714

― 명절휴가비(1호봉) 730 0 730

○평생건강관리사업 무기계약근로자 보험료 3,130 0 3,130

― 국민연금 1,431 0 1,431

― 건강보험 937 0 937

― 노인장기요양보험 62 0 62

― 고용보험 477 0 477

― 산재보험 223 0 223

○금연사업 무기계약근로자 인건비(통합) 31,475 0 31,475

― 기본급 25,702 0 25,702

90,000원*2명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

10,300원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

1,458,960원*1명*50%

31,800,000원*45/1,000

31,800,000원*29.45/1,000

937,000원*65.5/1,000

31,800,000원*15/1,000

31,800,000원*7/1,000

1,427,880원*2명*9월

기 17,829 0 17,829
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,873 0 7,873

― 정액급식비 1,620 0 1,620

― 시간외근무수당 2,725 0 2,725

― 명절휴가비 1,428 0 1,428

○금연사업 무기계약근로자 보험료 3,099 0 3,099

― 국민연금 1,417 0 1,417

― 건강보험 927 0 927

― 노인장기요양보험 61 0 61

― 고용보험 473 0 473

― 산재보험 221 0 221

○영양플러스사업 무기계약근로자 인건비(통합) 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

90,000원*2명*9월

10,090원*2명*15시간*9월

1,427,880원*2명*50%

31,475,000원*45/1,000

31,475,000원*29.45/1,000

927,000원*65.5/1,000

31,475,000원*15/1,000

31,475,000원*7/1,000

1,427,880원*1명*9월

기 7,750 0 7,750

시 5,101 0 5,101

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○영양플러스사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

금연지도단속요원 지원 인력운영비 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

101 인건비 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

02 기타직보수 0 7,750 △7,750

○금연지도단속요원 지원 0 7,750 △7,7500원

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

예방접종등록센터운영 인력운영비 17,290 0 17,290

기 8,169 0 8,169

도 1,225 0 1,225

시 7,896 0 7,896

101 인건비 17,290 0 17,290

기 8,169 0 8,169

도 1,225 0 1,225

시 7,896 0 7,896

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○예방접종등록센터 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 8,169 0 8,169

도 1,225 0 1,225

시 3,457 0 3,457

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○예방접종등록센터 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

구강보건사업 인력운영비 17,290 0 17,290

101 인건비 17,290 0 17,290

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○구강보건사업 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○구강보건사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

모자보건사업 인력운영비 17,290 0 17,290

101 인건비 17,290 0 17,290

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○모자보건사업 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○모자보건사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%*1명

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

보건진료사업 인력운영비 34,580 0 34,580
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 34,580 0 34,580

03 무기계약근로자보수 34,580 0 34,580

○진료실 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○진료실 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

○한방진료실 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○한방진료실 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*1명*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000
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